



éthic étapes

Wi-Fi

GRATUIT

Tarifs 2026

(PRIX T.T.C. – TARIFS APPLICABLES A PARTIR DU 1^{ER} JANVIER 2026)

AGREMENT JEUNESSE ET SPORT N°2505610

AGREMENT EDUCATION NATIONALE N°EN-25-CIS-2027

AGREMENT DE TOURISME N°AGO25970002

CENTRE INTERNATIONAL
DE SÉJOUR
BESANÇON

LOCATION DE SALLES DE REUNION

Type de salle	Capacité	Prix de la demi-journée	
Petite salle	Salles N°3 et 4 > 12 pers. Salle N°5 > 15 pers.	72.00 €	Prix à la journée si les déjeuners sont pris sur place (minimum précisé sur devis)
Salle moyenne	Salle N°1 > 20 pers.	106.00 €	
Grande salle	Salle N°6 > 24 pers. Salle N°7 > 24 pers.	134.00 €	Location gratuite, et sur réservation, d'un vidéoprojecteur
Très grande salle	Salle N°8 En U avec des tables > 44 pers. En AG sans les tables > 90 pers.	182.00 €	

RESTAURATION « Boissons non comprises »

Petit déjeuner de 7h30 à 9h00		Déjeuner de 12h à 13h30	Diner de 19h à 20h
Repas en self-service		Sur réservation uniquement	
		Repas servi à table	
Repas 3 plats (Entrée + plat du jour + fromage ou dessert)	14.20 €	Repas du jour (Entrée + plat du jour + dessert)	18.60 €
Repas 2 plats (Entrée + plat du jour ou plat du jour + dessert)	11.70 €	Repas « Au fil des saisons » (min 12 pers.) (Entrée + plat + dessert)	19.90 €
Repas 1 plat (Plat du jour ou assiette froide)	9.30 €	Accueil café - Pause	
Repas enfant (- 12 ans) (Plat du jour + dessert)	8.80 €	Café ou thé	1.60 €
Pique-nique	8.80 €	Café ou thé + 2 minis-viennoiseries	2.80 €
		Café ou thé + 2 minis-viennoiseries + jus d'orange	3.60 €

HEBERGEMENT, PETIT DEJEUNER INCLUS, WIFI GRATUIT

(Draps fournis, TV 18 chaînes)

PRIX PAR NUIT ET PAR PERSONNE COMPRENANT LE PETIT DEJEUNER					
Type de chambre	Capacité	1 personne dans la chambre	2 personnes dans la chambre	OFFRE WEEK-END (Nuits du vendredi, samedi, dimanche)	
				1 pers.	2 pers.
Douche et WC (Linge de toilette fourni)	2 x 1 lit 1 pers. 36 x 2 lits 1 pers.	46.50 €	29.20 €/pers.	42.00 €	24.40 €/pers.
CONFORT, Douche et WC (Linge de toilette fourni)	1 x 1 lit 1 pers. 1 x 2 lits 1 pers. 2 x 1 lit 2 pers.	53.00 €	32.40 €/pers.	X	X
Lavabo Douche et WC communs (Pas de linge de toilette)	4 x 1 lit 1 pers. 1 x 2 lits 1 pers	39.00 €	20.00 €/pers.	X	X

Taxe de séjour : 0.88 € (taxe gratuite pour les – de 18 ans)
3 Chambres adaptées aux personnes à mobilité réduite